$ 28.00 $ 28.00$ 0.00

0.000000 $ 0.0000228.00

02

50181905 20250129299128036 1 XNA GALLETAS MINI BARRITAS
MARINELA  FRESA 222 GR

$ 33.00 $ 33.00$ 0.00

0.000000 $ 0.0000233.00

02

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO

I.V.A.:

$

7.31

$
 126.69

$
 0.00

CIENTO TREINTA  Y CUATRO  PESOS  00/100 M.N.

$  134.00TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 90250, 836 - TLAXCO CENTRO

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2025-01-30T08:51:07C80E4BF5-2ED9-4FC8-A0B2-
871018F175D3 00001000000507437374 04 - Tarjeta de Crédito